SCHROEVEN MET SCHOTELKOP XL
GROTERE SCHOTELKOP
De grotere schotelkop garandeert een uitstekende penetratiesterkte van
de kop en aanhaalcapaciteit van de verbinding.
LANGERE SCHROEFDRAAD
De overmaatse schroefdraad van de TBS MAX garandeert een optimale
uittrek- en sluitingssterkte van de verbinding.
GERIBBELDE VLOEREN

C1 C2 C3 C4 C5
T1 T2 T3 T4 T5
T B
 S
X X X d2 d1
L
b
dS
A
dK
d1 dK CODE L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8120 120 100 20 50
TBSMAX8160 160 120 40 50
TBSMAX8180 180 120 60 50
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
CODES EN AFMETINGEN
GEOMETRIE EN MECHANISCHE EIGENSCHAPPEN
Nominale diameter d1 [mm] 8
Diameter kop dK [mm] 24,50

binding. Ideaal voor de productie van geribbel-
de vloeren (Rippendecke, ribbed floor), om het
aantal bevestigingen te optimaliseren.
SHARP METAL
Ideaal in combinatie met het systeem SHAPR
METAL, want de grotere schotelkop garandeert
een uitstekend vermogen voor de aanspanning
van de verbinding, waardoor het gebruik van
klemmen tijdens het verlijmen van houten ele-
menten vermeden kan worden.
d1 dK CODE L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8240 240 120 120 50
TBSMAX8280 280 120 160 50
TBSMAX8320 320 120 200 50
TBSMAX8360 360 120 240 50
TBSMAX8400 400 120 280 50
GEOMETRIE
KENMERKENDE MECHANISCHE PARAMETERS
Nominale diameter d1 [mm] 8
Treksterkte ftens,k [kN] 20,1